PAGE

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 ноября 2013 года  №  588
          г. Сычёвка.

О внесении изменений в   долгосрочную муниципальную целевую программу «Комплексные меры по профилактике безнадзорности, семейного неблагополучия, правонарушений среди несовершеннолетних и соблюдения законодательства о правах ребенка в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области на                           2011-2013гг», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 28.09.2010 года № 344                  (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 30.01.2012 г. №47, от 16.07.2012 г. №304)
В   соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация муниципального образования «Сычевский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Комплексные меры по профилактике безнадзорности, семейного неблагополучия, правонарушений среди несовершеннолетних и соблюдения законодательства о правах ребенка в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области на 2011-2013гг», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 28.09.2010 года № 344 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 30.01.2012 г. №47, от 16.07.2012 г. №304) следующие изменения:

1.1. В Паспорте долгосрочной муниципальной целевой программы  «Комплексные меры по профилактике безнадзорности, семейного неблагополучия, правонарушений среди несовершеннолетних и соблюдения законодательства о правах ребенка в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области на 2011-2013гг» позицию «Объёмы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«

	Объёмы и источники финансирования
	Общий объем финансирования программы составляет 196,0  тыс. руб.за счет средств местного бюджета, в том числе по годам:

2011-66,0 тыс. руб.; 2012 - 72,0 тыс.руб. ; 2013 –                       58,0 тыс.руб.

                                                                                                               »;

1.2. В части 1 Перечня мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексные меры по профилактике безнадзорности, семейного неблагополучия, правонарушений среди несовершеннолетних и соблюдения законодательства о правах ребенка в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области на 2011-2013гг»:

- позицию 3. изложить в следующей редакции:

«

	3
	Вовлечение несовершеннолетних из «групп риска» в творческую деятельность

(проведение мероприятий центральной и детской библиотеками, централизованной клубной системой; увеличение книжного фонда)
	2011-2013
	учреждения культуры Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

	12,0
	14,0
	16,0

                                                                                                                     »;

- позицию 6. изложить в следующей редакции:
«

	6
	Проведение постоянной работы по улучшению здоровья несовершеннолетних:

- пропаганда здорового образа жизни среди населения Сычевского района;

-материально-техническое обеспечение детского и инфекционного отделений  МУЗ «Сычевская ЦРБ»
	2011-2013

	МУЗ «Сычевская ЦРБ», КДН и ЗП

	20,0
	20,0
	-

                                                                                                                               »;

1.3. Позицию «Итого» Перечня мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексные меры по профилактике безнадзорности, семейного неблагополучия, правонарушений среди несовершеннолетних и соблюдения законодательства о правах ребенка в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области на 2011-2013гг» изложить в следующей редакции:

«

	                        И Т О Г О
	66,0
	72,0
	58,0

                                                                                                                               ».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сычевские вести».

Глава Администрации муниципального образования                                     Е.Т. Орлов
3

 DATE \@ "dd.MM.yy" 27.11.1327.11.1327.11.13стр. 10 из 3
- 10 -стр. 10 из 3